Objednéavka

OBJEDNAVKA ¢&. 10/4850/2018
’ Gymnazium a Hudebni Skola hl. mésta Prahy,
zakladni umélecka Skola ze dne: 27. 2. 2018
Praha 3, Komenského namésti 400/9

tel. +420 ]
ICO: 70874204 DIC: CZ 70874204, &is. ucru: || K KTcKcNGR

Adresa fakturace: Gymnazium a Hudebni skola hl. mésta Prahy, Dodavatel: Hotel Avanti Brno
zakladni umélecka Skola; Komenského nam. 400/9, 130 00 Praha 3 Stiedni 61, 602 00 Brno
Forma uhrady: v

I1CO: 25599542

fakturou dobirkou hotoveé

DIC: CZ25599542

Vyftizuje: Telefon: _ tel.: _

F. Mairam

Objednavame ubytovani 150 ticastniki konference na 1 den: od 9. do 10. 11. 2018:
10 jednolazkovych pokojti Classic se snidani

50 dvoultizkovych pokojt Classic (oddé€lend lizka) se snidani

20 dvoultizkovych pokoji Premium (oddélend ltizka) se snidani

Moznost parkovani zdarma ve vzdalenosti maximalné 500 metrii od hotelu. Internet v celém areédlu
hotelu pro ubytované zdarma.

Pozn.:
Vypocet ceny za ubytovani: 1538 K¢ Classic, 1688 K¢ Premium, 1380 K¢ jednoliizkovy pokoj =
50*%1538+20*1688+10*1380

Na vsech dokladech prosime uvadét nazev a Cislo projektu:
Projekt OP VVV — podpora uméleckého vzdelavani pro rovné prilezitosti
Reg. ¢. projektu: CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_ 037/0004850

Cena: Razitko a podpis:
124 460,- K¢ véetné DPH
MgA. Filip Magram, feditel Skoly




From: Véra Radova [mailto:_]

Sent: Wednesday, March 7, 2018 7:35 AM
To: Robert Mimra <_>
Subject: RE: objednavka ubytovani na konferenci 9. a 10. 11. 2018

Vazieny pane Mimro,

potvrzuji Vasi objedndvku pro ubytovani v plném rozsahu.

S pozdravem a pranim krasného dne
Véra Radova

Sales Manager
Hotel AVANT/****
Stfedni 61, Brno
+420

Fax. +420

www.hotelavanti.cz

AVANT stahnéte si Aplikaci Hotel Avanti
i'l \' iﬁ\.!\i E I I 9 " r ” 2

«*** Hotel a ziskejte virtudlniho priivodce

Ole celym vadim pobytem

From: Robert Mimra [M]

Sent: Tuesday, March 06, 2018 8:43 PM

To: Viéra Radova <[ -

Subject: objednavka ubytovani na konferenci 9. a 10. 11. 2018

Vazena pani Radov3,

v pfiloze Vam posildm objedndvku na prondjem ubytovani ucastnikd konference 9. a 10. 11. 2018
v cené celkem 124 460 K¢.

Prosim, poslete mi emailem akceptaci objedndvky.
Dékuiji.

S pozdravem,
Robert Mimra
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véra Radova <IN

RE: objednavka ubytovani na kenferenci 9.a 10. 11. 2018

Robert Mimra

Vigeny pane Mimeo,

Potvrzu| VoSl objednivky pro ubitovi

Iném razsahi

§ pofiravem a piinim krisného dne
Vira Radovd

Sales Manager
Hatel AVANTI®
Stiedni 61, Brno
+420|

e

From: Rabert Mimra |

Sent: Tuesday, March 06, 2018 5:43 PM

To: Vira Radovi -

Subject: objednivks ubytavani na konferenci 9. s 10. 11 2018

vatens pani Radovs,

wphiloze Vim posilim objedniwiu na prondjem ubytovéni SZastnich konference 5. a 10, 11. 2018 v cené celkem 124 360 K2
Presim, pollete mi emailem akcestaci obiednvky.

Dékuji

Sperdravem,
Robert Mimra
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